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Der er grund til glæde. Twenty Five har overraskende vundet det danske mesterskab.
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Jubiii - ungdomskonto for alle under 20 år.
Få din egen bankbog, hvor du kan gene til, er helt din egen sag.
indsætte og hæve, når det passer dig. Kom ind og lad os tale om det.
Med den høje rente du får på din ~ ••• J YS KE
Jubiii-konto, kan .det hurtigt blive ~il ."'-- ..•
mange penge. Nar du fylder 18 ar, •.. ~.
kan du mod normal sikkerhed låne op ~".. BAN K
til 5 gange det, der står på kontoen
_ eller mere. Hvad du vil bruge pen- - vi gal' os mere umage

P 3062
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SKJOLD BURNE

VINCENTRETFælledvejens
Pølsebod

v. Sara & Tage Poulsen
Gravene 38 . 8800 Viborg

Tlf. 06-621458
OVER FOR GAMLE VAGT8800 Viborg

Tlf. 06-61 5840

Herigennem vil vi gerne rette en varm tak til vore annoncører, hvis støtte
muligger; at Viborg bowleren kan udkomme og heldigvis i en kvalitet der
omtales og roses mange steder fra.
Vi kører nu på 3. årgang og skulle gerne fortsætte i mange år endnu. Derfor
denne appel til vore læsere:

- støt vore annoncerer, de støtter sporten og dermed dig.

BILØKONOMI
-såerfag-
manden et
besøg værd.

BM bremseprøvestand
HPA anlæg for styrtøjsmåling
Vi har arbejdet med Fiat-biler siden
1956 - så vi har masser af erfaring
Vi snakker gerne bil-
reparation og reservedele
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Helle Jørgensen, STvandt
det danske mesterskab 1986

Helle Jørgensen har for alvor slået sit
navn fast indenfor bowlingsporten.

I februar blev hun jydsk mester i Løv-
vang Bowling Center og for at sætte kro-
nen på værket vandt hun også det danske
mesterskab i Odense.

Det var ellers på et hængende hår at
Helle kvalificerede sig til semifinalen.

Med 1456 efter indledende runde place-
rede hun sig på 15. pladsen. Kun 16 gik
videre, og uha, hvor kom de tæt på, de
spillere der måtte nøjes med en placering
som nr. 17, 18 og 19.

Semifinalen blev spillet lørdag k!.
21.30, heraf ville de 8 bedste gå videre til
finalen.

Helle Jørgensen var, efter at den første
svære forhindring var overstået, indstillet
på at kæmpe for sin chance. Der var ikke
længere op til de foranliggende end de
kunne hentes.
Nu gjalt det om at komme mellem de 8

bedste. Det lykkedes over alt forvent-
ning. Med 1194 på de seks serier, spillede
hun sig helt op på 3. pladsen og opnåede
højeste score i semifinalen.
Lene Klitte, Hot Spot, lå med 1529 ef-

ter indledende på 2. pladsen.
Efter semifinalen, hvor Lene lavede

1157, strøg hun op på 1. pladsen med
sammenlagt 2686. Helle B. Christensen,
Stenhuset var på 2. pladsen med 2679 og
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Helle Jørgensen, ST havde placeret sig på
3. pladsen med 2680. De øvrige finaledel-
tagere var: Jette Hansen, Stenhuset 2624,
Trine Simonsen, ApolIon 2620, Birgitte
Jensen, Sisu 2620, Elsebeth Larsen, BBK
2618 og Marianne Danaa, Sharks 2589.
I finalen skulle der spilles alle mod alle

med bonuspoint for vundet serie og til
sidst en udligningsserie uden bonus.

En spændende, men også psykisk kræ-
vende spillernåde, som blev indført ved
sidste års DM.

Helle lagde stærkt ud med 626 på de
første tre serier. Hun tabte den ene af dis-
se serier med kun en kegle. Til gengæld
fik hun ekstra bonus i de to andre ved at
lave over 200. I 4. og 5. serie var Helle i
vanskeligheder. Hun opnåede kun et keg-
lefald på 167 og 177 og tabte begge disse
serier. Så lukkede Helle op for godtepo-
sen igen. Med de tre sidste serier på 211,

Viborgs borgmester Cato Nielsen, var
mødt op for at ønske tillykke.

247 og 225 tog hun fuldstændig modet fra
sine modstandere og vandt i suveræn stil
med et keglefald på 1653 uden bonus. En
flot indsats af den unge ambitiøse spiller.

NYT - NYT - NYT

HVER MORGEN FRA KL. 9.00
MORGENKOMPLET
FRA KL. 11 .30
FROKOSTKOMPLET
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Lene Klitte, Hot Spot fik bronze
Sidste års sølvvinder, Lene Klitte, måtte i
år nøjes med bronzemedalje. Efter semi-
finalen lå hun ellers på 1. pladsen og var
nok på dette tidspunkt svag favorit. I fina-
len havde Lene ikke den nødvendige tur i
den. På hendes 5 bedste serier har hun
over 1000, men har så til gengæld 3 min-
dre gode serier på 158, 156 og 162, det er
der ikke råd til i det skrappe selskab.
Birgitte Jensen, Sisu, som endnu aldrig

har vundet det danske mesterskab indivi-
duelt, men ellers har vundet næsten alt
andet, måtte nøjes med en sølvmedalje.
Birgitte Jensen har meldt fra tillandshol-
det og har måske også planlagt at trappe
lidt ned med konkurrencebowling som
helhed.

Lene Nielsen, ST manglede en kegle i
at komme i finalen
Lene Nielsen, som i lang tid har spillet
helt forrygende godt, var med 1500 i ind-
ledende runde placeret på 7. pladsen in-
den semifinalen og mon ikke de fleste reg-
nede med, at Lene Nielsen også klarede
at kvalificere sig til finalen.

Men med 1080 i semifinalen kom hun
til at mangle en kegle i at være blandt de 8
bedste, der skulle spille finale. Lidt ærger-
lig for den ellers meget stærk spillende
Lene Nielsen.

1. Helle Jørgensen, ST
2. Birgitte Jensen, Sisu
3. Lene Klitte, Hot Spot
4. Helle B. Christensen, Stenhuset
5. Trine Simonsen, ApolIon
6. Marianne Danaa, Sharks
7. Elsebeth Larsen, BBK 73
8. Jette Hansen, Stenhuset

Kurt Jensen, Twenty Five
i finalen
Uden de store sving på kuglen, har Kurt
Jensen igen formået at vise, at han hører
med til eliten. Han gør det absolut ikke
sværere end det er, og vinder derfor man-
ge serier med sit sikre spil, uden dog på
noget tidspunkt at være en alvorlig trussel
i kampen om medaljerne.

1. John Løfgren, Rossini
2. Per Søndberg, Sisu
3. Steen Tørner, Stenhuset
4. SØren Tholle, GBK
5. Ole Nielsen, Sundby
6. Jesper Henriksen, B 64
7. Henrik Berg, KBK 1940
8. Tom Andersen, Søborg
9. Michael Kloster, Sisu
10. Kurt Jensen, Twenty Five
11. Mogens Dam, Puds
12. Johnny Christiansen, Stenhuset

4423
4273
4253
4230
4195
4186
4131
4128

5307
5268
5172
5165
5162
5150
5134
5118
5053
5040
5017
4996

Smart og godt tøj
Far og søn

ind til
FINN OØSSING

Vestergade 22, 8800 Viborg - Telefon (06) 62 01 44
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HANDELSBANKEN ø
altid med i billedet I.~

Torben Hansen,
Twenty Five, vandt
B-mesterskabet
Mange havde problemer på banerne
Kolding, hvor B-mesterskabet blev afvik-
let. Men det gjalt ikke Torben Hansen,
som med 1686 blev en meget sikker vin-
der. Vi har desværre ikke Torbens serie-
forløb, men med 210 i snit på de otte se-
rier, har der sikkert ikke været de store
»dykkere« imellem. B-mesterskabet er et
kvalifikationsstævne for B, C og D spille-
re til A-mesterskabet. Udover Torben
Hansen var der kun Villy Zabinsky med
1481, der formåede at kvalificere sig fra
Viborg. Grænsen for at slippe gennem nå-
leøjet var 1480. Jens Simonsen var meget
tæt på, men måtte konstatere at 1477 var
tre kegler for lidt.

Instruktørforeningen
igen på mærkerne
Efter lang tids pause er Viborgs instruk-
tørforening igen klar til at dygtiggøre bå-
de sig selv og andre. Harly Damholdt har
været den drivende kraft for at få gjort
instruktørforeningen aktiv igen.

FAMILlEI{ONTO
i Handelsbanken

...økonomisk tryghed.

ALM.
BRAND
AF 1792

tegner al
skade-
forsikring
Assurandør:
Per Nielsen

Sct. Mathias Gade 25, 8800 Viborg
Tlf. 06-624433 - Privat 674401

Vi har
Viborg og
Omegns

største udvalg
i Hi-Fi

stereoanlæg
farve-TV
og Video

hi-fi I~;'~I:~
ccrnl.ezl
Jernbanegade 18Niborg

(06) 62 03 40

(06) 62 01 88
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TwentyFive
danske mestre
For første gang nogensinde er det et pro-
vinshold, der vinder det danske mester-
skab for herrer. At det skulle blive Twen-
ty Five, der ville komme til at bryde det
monopol, som Københavnerholdene har
haft siden den landsdækkende 1. division
blev oprettet, var der vist ikke nogen der
kunne forestille sig da sæsonen startede.
Men efterhånden som turneringen skred
frem gik det mere og mere op for Twenty
Five at de »store« klubber med alle deres
landsholdsspillere på ingen måde var
uovervindelige. En medvirkende årsag til
Twenty Fives succes er uden tvivl at nogle
af de andre klubber har undervurderet
det nyoprykkede »drengehold«.

Gravene 27 .Viborg
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Vi har stillet seniorleder Kurt Jensen
nogle spørgsmål angående holdets store
succes.

Som nyoprykkere, hvad placering hav-
de man så troet og håbet på ved turnerings-
starten?

Min egen personlige opfattelse var, at
vi ville slutte blandt de fem bedste.

Selv langt henne i turneringen, var der
vel ikke nogen af spillerne, der overhove-
det havde drømt om, at et dansk mester-
skab var inden for rækkevidde?

Det er korrekt. Efter at vi havde slået
Stenhuset 6-2 i 13. runde og var bedst ind-
byrdes af de to hold, øjnede vi chancen
for at få sølvmedalje. Guldet og dermed
mesterskabet tænkte vi slet ikke på.

Twenty Five har jo med rette i mange år
fået skyld for at være et »drengehold«. Er
spillerne på holdet netop nu ved at have en
gennemsnitsalder, hvor holdet fungerer
optimal?

Jeg tror det. Der er i hele sæsonen ble-
vet taget meget seriøst og koncentreret på
tingene.
Hvis vi ser på holdets keglefald, har I jo

på ingen måde spillet over evne. Det vil
sige at holdet må have været meget dygtig
til at vinde de serier, som lå meget lige. Er
holdets forholdsvis unge spillere så rutine-
ret, at man bare vinder disse meget afgø-
rende point?

Vi har kun tabt en kamp i hele sæso-
nen, det var til Stenhuset i Aalborg. Utro-
lig mange serier er vundet ved at lukke
godt i 9. og 10. rude. I de første 15 spille-
runder virkede holdet vældig rutinerft.
Da mesterskabet kunne begynde at skim-
tes, kom der selvfølgelig nerver på. Votes
lidt lave keglefald, må vi tildels tilskrive
vores hjemmebane, hvor der sjældent la-
ves de store resultater.
Holdets store succes i den nu færdigspil-

lede sæson, bliver nok svært at gentage,
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Senrice· Ringen
-Deres

hvidevareexpert
Landsdelens største udvalg til

garanteret laveste priser
HUSK! 14 dages prlsqaranti.

GERT ANDERSEN
HUSHOLDNINGSMASKINER ApS

Hj. Ny Skivevej-Agerlandsvej-Viborg-TIf.06-61 0060

• • •RESTAURANT
~ .~ .

WEST-ENDV V
Set Mathias Gade 9 - 8800 Viborg

Tlf. 06 62 01 18

På solskinskontoen
holder dine

penge aldrig ferie
Du får ekstra høj rente, selvom
du kan hæve 4 gange om året.
Til ferien, til julen, til den runde
dag og meget mere. En fast op-
sparing hver lønningsdag giver
låneret efter et år. Op til 30_000 kr.

Tal med din økonomipartner
om en Solskinskonto.

~II ARBEJDERNES
~llklANDSBANK

- din økonomi partner

Skt. Mathiasgade 34,8800 Viborg.
TIC 06 - 62 63 77



hvilken placering vil holdet stille sig til-
freds med i den nye sæson?

Vi vil være tilfredse med en placering
mellem de fire bedste. Det bliver meget
svært at slutte helt i top igen. I den netop
afsluttede sæson, var der nok ikke nogen
af de store klubber der betragtede os som
en alvorlig trussel. Det vil ændre sig total i
næste sæson, hvor alle hold selvfølgelig
gerne vil slå mesterholdet.
Der går allerede nu rygter om, at der

ligger 16 lette point at hente efter at ST er
kommet op i 1. division. Har holdet, efter
det overraskende mesterskab, fået så meget
selvtillid, at man tør spå om store sejre
mod de »små« hold, eller er det bare al-
mindelig drillesyge?
Jeg har kun regnet med 14 point mod

ST. Jeg vil nødig undervurdere nogen.
Nå, spøg til side. I et lokal opgør kan alt
ske. Vi kan sagtens risikere at komme i

store vanskeligheder mod ST. Teknisk er
vi et godt hold - uden tvivl et af Dan-
marks bedste. Kan vi også i den kommen-
de sæson få lidt held i afgørende situa-
tioner er der ikke mange hold der besej-
rer os - ihvertfald ikke i Viborg. Vi har i
denne sæson været utrolig heldige. Alt
har simpelthen flaske t sig for os. I de sid-
ste tre kampe fik vi 20 point ud af 24 muli-
ge uden at spille imponerende godt. Sam-
tidig satte topholdene point til mod bund-
holdene. Hvordan næste sæson vil udvikle
sig ved vi ikke, men vi er indstillet på at
vise, at det ikke kun var held at vi blev
danske mestre.

Vi siger tak til Kurt Jensen og ønsker til-
lykke med det danske mesterskab,

Forsidefoto og foto side 9:
Jesper Vig, Viborg Stifts Folkeblad

TORBEN JUSTESEN
BØSSEMAGERVEJ 3 . 8800 VIBORG. TLF. 06-62 88 00
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Klubmestre iST

Med 1234 til Knud R. Steenberg og 1228
til Helle Jørgensen, var der ikke tvivl om,
hvem der ville være klubmestre i ST. Hos
herrerne var der ellers mange der gik med
små julelys i øjnene og var temmelig sikre
på at det ville blive netop deres store dag.
Men det stod hurtigt klart, at Knud havde
en dag, hvor det hele bare »klappede« og
så skal man spille godt for at slå ham.

Helle Jørgensen blev valgt til årets
bowlingspiller.

Lars Svendsen vandt hos ungdom
I ungdomsafdelingen var der heller ikke
tvivl om, hvem der blev klubmester. Med
719 kegler sluttede Lars et pænt stykke
foran de øvrige. Brian Pedersen blev årets
ungdomsbowler.

PETERSEN & PEDERSEN
ELEKTRO.tys Aut. Installatører
Telefon (06) 62 62 88
Hjultorvet 5 - 8800 Viborg

LK
BØGER

leif knudsen
set. mathias marked
viborg tlf. 06-62 77 62
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Anny Damholdt, Jom Jom 76
vandt sølv ved ynglinge DM
Anny Damholdt, Jum Jum 76, har igen
bevist at hun kan når det gælder.

Efter en sæson, hvor Anny har vist en
meget lav profil, både i turneringskampe
og i andre sammenhænge, fik hun pludse-
lig det hele til at fungere næsten perfekt
ved ynglinge DM i Odense. Med 1082 i
indledende runde og 1063 i finalen besatte
hun 2. pladsen efter Trine Simonsen,
ApolIon, der blev en helt suveræn dansk
mester. Hvis der ikke var spænding om 1.
pladsen var der til gengæld det mere
kamp om de næste pladser. Anny Dam-
holdt sluttede på 2. pladsen med sammen-
lagt 2145. Katja Knudsen, Jackpot fik
bronzemedalje med 2130. Og kun tre keg-
ler efter, med 2127, kom Heidi Pedersen,
Jackpot.

Sidste års danske mester, Lene Søren-
sen, Stenhuset sluttede på 5. pladsen med
2100.

Gitte Jensen, Twenty Five var med
1051 i indledende runde på 7. pladsen in-
den finalen. Gitte var her knap så godt
spillende og med sammenlagt 2001 slutte-
de hun på 9. pladsen.

Rikke H. Jørgensen, blev nr. fem hos
juniorpiger
Et nyt talent er på vej. Rikke Hald Jør-
gensen er i raketfart kommet frem i ram-
pelyset. Ved de jydske mesterskaber pla-
cerede hun sig på 6. pladsen. Ved DM i
Odense gjorde hun det endnu bedre og
sluttede på en sammenlagt 5. plads. Det
bliver spændende at følge denne talentful-
de unge spiller.

VIBORG AFDELING
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WorldCup
halfinalen
Det er næsten en tradition, at Lene
Nielsen, ST repræsenterer Viborg i World
Cup zone- og forhåbentlig landsfinalen.
Igen i år var hun helt oppe på mærker-

ne, da halfinalen blev afviklet. Med 1161
kegler vandt hun meget sikkert. De to sid-
ste år er Lene blevet henvist til 2. pladsen
i landsfinalen. Vi krydser fingre for at det
i år lykkes for Lene at nå helt til tops.

Hos herrerne kunne man efter en spæn-
dende og jævnbyrdig finale konstatere, at
Kim Nielsen, Twenty Five vandt med
1184 kegler. Peter Jørgensen, ST sluttede
på 2. pladsen - kun en kegle efter Kim.

Om der kommer flere med til zonefina-
len end de to vindere har vi endnu ikke
kunnet få oplyst.

Gold Cup
Det blev Alice Jørgensen, STog Tage Pe-
dersen, Jum Jum 76 der kom i landsfina-
len fra Viborg. Landsfinalen blev spillet i
Århus den 8. maj, men ingen af de to
Viborg spillere nåede helt til tops.

Fodtøj til
hele familien!

51<0
LAGERET
Gravene 31·33 . Viborg. 06 ·620344

A. ThorsenApS

8800 VIBORG
VOGNMANDS-
FORRETNING

GULD SCT.MATHIASGADE37B SØLV
TLF. 06·6201 81
8800 VIBORG

DAHL'S VINE OG SPECIALITETER
Set Mathiasgade 76

8800 Viborg - Tlf. 06-62 00 74
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Viborgs største bowlingklub
Når man i Viborg har en bowlingklub der
i skrivende stund tæller 104 medlemmer,
er det på sin plads at den bliver omtalt.

Mandag og tirsdag eftermiddag fra k!.
13.30 til 16.30 træner klubbens medlem-
mer, der er i alderen fra 50 til 85 år, og
der er en mødedeltagelse på 75%. Herud-
over er interessen for nogle medlemmers
vedkommende så stor, at de også træner i
ugens Øvrige eftermiddage. Et kvindeligt
medlem fortæller at der hersker en dejlig
atmosfære i klubben. Hun var lidt betæn-
kelig, da hun mødte op første gang, men
modtagelsen var over al forventning. Hun
nævner desuden, hvor forbavset hun blev
over den store tilslutning der var, da hun

første gang deltog i klubbens generalfor-
samling.
Formanden for pensionistklubben

Svend Andreasen udtaler, at flertallet af
medlemmerne efter hans mening fore-
trækker at more sig med bowling efter
egen spillestil samt evner og at der ikke er
større interesse for at blive medlem af
bowlingunionen. Man er tilfreds med at
deltage i de stævner der bliver arrangeret.
Til sidst et lille klagesuk fra formanden

- mangel på skabsplads og for nogle spil-
leres vedkommende mangel på egne kug-
ler til en overkommelig pris. Så hvis spil-
lere fra andre klubber har kugler til salg,
vil man gerne i forbindelse med dem.

Stil og balance er i orden. Spilleglæden er i højsædet - kan man så forlange mere.
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Kent Prilvang vandt
Honor Roll finalen
Kent Prilvang lagde hårdt ud i Honor Roll
finalen, der blev afviklet i Bowlinghallen
Viborg. Med nogle imponerende serier
skaffede han sig et større og større for-
spring. I en finale, hvor der skal spilles 16
serier, kan det være farligt at begynde så
stærkt. Men Kent blev ved med at spille
godt og øgede stadig afstanden til de øvri-
ge finaledeltagere. Først i de allersidste
serier tabte Kent koncentrationen, men
da var sejren i realiteten sikret.

Der venter nu Kent en spændende tur
til Haag i Holland den 18.-19.-20. juli,
hvor Europafinalen spilles.

Anders Jensen, Twenty Five sluttede
på 2. pladsen og vandt dermed en »Ham-
mer« der var udsat af Leos Pro Shop.

Dave Davidsen holdt stilen, men var ikke
tilfreds med sit spil under opvisningsmat-
chen. Han gav dog ikke lakken skylden for
sit manglende held.

Kom IKKE i denne situation
køb dit bowlingudstyr i

LEO'S
PRO SHOP
c/o Viborg Bowling Center, Tinghallen
Tlf. 61 0411 eller Tlf. 625790 (hallen)
og Bowling Pedralbes S.A.
Av. Dr. Gregorio Maranon s/n
08028 Barcelona . Spain . Tel.: (34) 33330352

- vi fører alle de moderne kugler
Efter 1. juli: boring i Viborg kun efter aftale med tlf. 06 62 54 53
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Efter en spændende afslutning
er ST igen i 1. division
Efter en meget spændende afslutning på
turneringen, sikrede ST sig oprykning til
1. division. Efter 1. halvsæson havde ST
sikret sig et så stort forspring fra de nær-
meste konkurrenter, at oprykningen alle-
rede på dette tidspunkt synes at være sik-
ret. Men forskellige omstændigheder
gjorde at holdet spillede nogle ualminde-
lige dårlige kampe. Med den jævnbyrdig-
hed der er i 2. division straffes det lynhur-
tigt, hvis et hold viser svaghedstegn. Det
var først da det hele var overstået at det
virkelig gik op for ST, hvor tæt man havde
været ved at sætte oprykningen overstyr.
ST sluttede turneringen med tre svære
udekampe. Især den sidste kamp mod
Chock i Aalborg blev spændende. ST
kunne selv sikre sig oprykningen ved at
spille mindst uafgjaort. Her beviste hol-

det at når det virkelig gælder spiller man
bedst. Trods virkelig godt spil af Chock
formåede ST at vinde de to første serier,
hvor pointene først blev sikret i 10. rude.
Oprykningen var en kendsgerning og ST
kunne tage det lidt mere afslappet i de to
sidste serier.

At ST skulle blive så presset i de sidste
kampe, var der vist ikke mange der havde
regnet med. En føring på 15 point efter at
halvdelen af turneringen var spillet, burde
være stor nok til, at der aldrig måtte opstå
tvivl om oprykningen. Men heldigvis er
selv en så stor føring ikke nogen garanti.

I de sidste tre kampe mod henholdsvis
Sirius i Odense, Split og Chock i Ålborg
fik ST 12 point ved at spille dem alle uaf-
gjort 4-4. Det var lige nok til at slutte et
point foran Sirius.

ST kan efter fintælling konstatere at alt er i orden og oprykningen en kendsgerning.
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Hot Spot fik bronze
Det er svært hele tiden at være på toppen.
Efter sidste års danske mesterskab, var
der nok i denne sæson stillet store for-
ventninger til de velspillende damer i Hot
Spot. Det er i sæsonens løb blevet til man-
ge flotte sejre, hvor modstanderen har
stået magtesløs når spillet fungerede.
Men i nogle kampe har Hot Spot ikke haft
den fornødne koncentration og vilje, der
skal til for at kunne gentage sidste års
succes.

Jum Jum 76 ned i
danmarksserien
Efter to år i damernes 2. division, må Jum
Jum 76 ned i danmarksserien. Sidste sæ-
son sluttede Jum Jum på trediepladsen.

Det er derfor lidt overraskende at hol-
det i denne sæson slet ikke har kunnet få
spillet til at hænge sammen.

Op Ned stabil
Med jævn og stabilt spil igennem hele sæ-
sonen sluttede Op Ned midt i rækken
uden chance for hverken op- eller nedryk-
ning. I sidste sæson sluttede holdet på 7.
pladsen, så der er tale om en lille avance-
ment i denne sæson.

ST blev vinder af
danmarksserien
Så lykkedes det endelig for STs damer at
rykke op i 2. division. Efter stabil og godt
spil i hele sæsonen, blev ST en sikker vin-

norfrig Køletrailer
Køletræk

Container
Komplet med køleanlæg færdigmonteret fra nortrig.

Dimensioner efter Deres ønske med ATP godkendelse for samtlige
produkter med standard isolering.

Desuden udføres reparationsarbejde på alle typer polyesterkasser
med kort reparationstid ..y

norfrig
norfrig AIS u.s. - Hvam - 8620 Kjellerup
Danmark - Telefon 06 - 66 73 00
Padborg service 04 - 67 29 28
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der af danmarksserien kreds 2. Der er in-
gen tvivl om, at ST har styrke til at spille i
2. division. Hvis ikke standarden i de Øv-
rige klubber forbedres i næste sæson, kan
ST endda risikere at slutte helt i top. Men
lad os foreløbig glæde os over opryknin-
gen og så vente og se, hvad den nye sæson
i 2. division vil udvikle sig til.

Twenty Fives damer
klarede sig godt
Twenty Five har i hele sæsonen ligget lunt
placeret midt i rækken. Det ser ud til at
klubben er ved at have et jævnt godt spil-
lernateriale, når alle spillere er disponib-
le. Holdet kan godt i næste sæson blive
placeret helt i top, hvis viljen er stor nok.

Tilbagegang for
Jum Jum
Herrerne i Jum Jum 76 er bedre end hol-
det ligger placeret til i danmarksserien
kreds 2. I sidste sæson fik holdet bronze-
medaljer. Da havde klubben nogenlunde
samme spillemateriale til rådighed som i
denne sæson. Derfor er det nok lidt skuf-
fende at holdet ikke kunne holde fast ved
den fremgang, der har været de sidste sæ-
soner. Men mon ikke klubben er ved at få
optimismen tilbage.

Næste nummer udkommer i slut-
ningen af oktober måned.
Stof der ønskes optaget skal være
redaktionen i hænde senest 1. okt.
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hver mandag kl. 19,00

- fine gevinster
- hyggelige lokaler

Bowlingklubbernes
støtteforening

VI UDFØRER ALT INDENFOR

• WS . INSTALLATIONER
• SMEDEARBEJDE
• BLIKKENSLAGERARBEJDE
• OLIEFYR
• NATURGAS EKSPERT

sA KONTAKT OS FOR
ET UFORBINDENDE TILBUD

nielsen kS
v/Erik Faarup og Kurt Jensen

Kontor og værksted: FabnkveJ • 8800 Viborg. Telefon (06) 62 54 88

~
a\ tilW Tilsluttet vvs-eranenens garantiordning .•.~,



Slutstilling for sæsonen 1985/86
1. division - Herrer

1. Twenty Five 90 1117
2. Sisu 90 1132
3. Stenhuset 84 1136
4. Cimbrer 80 1127
5. Rossini 74 1136
6. Sundby 72 1123
7. Stjernen 67 68 1118
8. Five o'clock 65 1112
9. Henkel 51 1099
10. Joker 46 1089

1. division - Damer

1. Stenhuset
2. Sporvejene

•. ",5 Av»:~~D 0,,-
:~o..o ;:. .

~A F!
'\. ..~
"'\-Olf" fo"

De autoriserede
automobilforhandlere

i Viborg

Jørgen
Christensen

INDUSTRIVEJ 11
8800 VIBORG

06·626844
(t, Mogens

J) Christensen ApS
MARK STIGSVEJ 6

Peugeol Talbol 8800 VIBORG

06·624288
Per Stoholm
Christensen
ÆR0VEJ 24
8800 VIBORG

06·628525

114 1106
94 1073

3. Hot Spot 86 1063
4. Puds 82 1064
5. Sisu 82 1058
6. Henkel 70 1047
7. Exodus/Fair Play 70 1060
8. Fight 64 1041
9. Chock 34 993
10. Sundby 24 992

2. division - Herrer

1. ST
2. Sirius
3. Puds
4. Viking
5. Strike
6. Amici

i+"') 1\;+".] Fr. Dalsgaard AIS
LBENAULt] HOLSTEBROVEJ

--- 8800 VIBORG

06·624444

~
CITRO~N

Erik Frandsen
RANDERSVEJ 51
8800 VIBORG

06·626000
~ Søren Bang Jensen
~ Automobiler AIS

f.ii\ GL. SKIVEVEJ
~1Xl@@1I1 '::5' 8800 VIBORG

06·624144
SAAB Orla Bredgaard

~ Austin I Jensen
~ Moms JYLLANDSGADE 23

PD'.ea... CD 8800 VIBORG

06·624455
Finn Jørgensen

Viborg AIS
GL. SKIVEVEJ
8800 VIBORG

06·623511

85 1099
84 1099
77 1107
76 1112
72 1100
70 1100

II Jørgen
Laursen AIS
INOUSTRIVEJ 8
8800 VIBORG

06·625611
Boi Pedersen
FARVERVEJ 20
8800 VIBORG

•TOYOTA
06·624522

aøBB
Toft og

Kristensen
INDUSTRIVEJ 4
8800 VIBORG

, 06·626633
Villy Sølvsten

MARK STIGSVEJ 9
8800 VIBORG

06·610066
Peter Wraa AIS

FALKEVEJ 23
8800 VIBORG

[V-A-G)
~~
06·624600
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7. Trekanten
8. Exodus/Fair Play
9. Split
10. Chock

68 1077
66 1109
62 1085
60 1098

2. division - Damer

1. Trekanten 122 1030
2. Brasilia 96 1008
3. Viking 94 1015
4. Kammeraterne 78 999
5. Top 10 66 967
6. Op Ned 66 969
7. LBC 60 963
8. Top 5 54 939
8. JumJum 76 52 952
10. BCM 32 939

DK·kreds 2 - Herrer

1. SBwK
2. Top 10

102 78727
91 75765

3. Smut 90 76774
4.0BwK 82 75197
5. KBC78 75 71666
6. Apollon 72 75768
7. Jum-Jum 76 68 73676
8. Sirius 58 73547
9. Brasilia 52 73762
10. Fight 30 70654

DK·kreds 2 - Damer

1. ST 124 72348
2. Apollon 102 70409
3.0BwK 90 69678
4. TBC 80 68485
5. Top 10 II 78 66488
6. Twenty Five 72 67587
7. Fraugde 68 65680
8. Uldjyden 52 65232
9. Smut 44 54360
10. Sambowl 10 53081

o •- pa gensyn I ...
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Serie I, SV . Herrer

1. HBC 154 115335
2. Uldjyden 144 113932
3. STIl 126 108374
4. SBwKII 125 110770
5. AB 77 124 112556
6. Twenty Five II 122 95226
7. ApolIon n 101 106284
8. MBK78 100 106897
9. Trekanten II 82 94846
10. Hot Spot 2 15983

Serie II, SV . Herrer

1. Stjernen 67 n 150 90532
2. KBC78 II 110 76455
3. Jum Jum 76n 100 81.675
4. Hjejlen 98 82931
5. Trekanten m 70 58580
6. HBCn 68 78401
7. VBK 58 62326
8. SBwKIII 6 15958

Serie III, SV . Herrer

1. AB 7711 136 85079
2. ABC 124 81620
3. Forlæns-Baglæns 116 80814
4. Uldjyden n 88 77165
5. STIll 76 56165
6. KBC78 III O O

Serie I, SV . Damer

1. KBC78 132 84235
2. Trekanten II 126 83524
3. MBK78 102 81860
4. Hot Spot II 72 60344
5. Fight n 66 74178
6. ABC 30 69506

Serie IV Mix - Vest

1. Op-Ned
2. Hjejlen
3. Jum-jum 76

52 18541
42 17133
34 17278

4. Uldjyden
5. MBK78
6. HBC

30 14073
12 15271
10 10563

Serie I, SV . Ungdom

1. ApolIon I 92 45418
2. Twenty Five 92 44149
3. Trekanten n 91 43417
4. Fight 90 45807
5. Jum Jum 76 I 88 43448
6. STI 86 43021
7. ApolIon II 74 41428
8. Uldjyden I 46 39869
9. Uldjyden n 36 39195
10. KBC781 25 28511

Serie II, SV . Ungdom

1. Jum Jum 76n 108 34661
2. Fight II 104 33941
3. Twenty Five n 88 31500
4. Uldjyden III 74 31734
5. ApolIon III 74 27598
6. STIl 60 27280
7. Jum Jum 76 III 36 22167
8. Hot Spot 22 18476
9. ST III 10 21431

- her mødes
vennerne til god
mad, koldt øl
og en swing-om .. !
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Eneforhandling af 1~t1~:I
SY' R De selv ... få ideer og råd -elna
hos erfarne fagfolk på Strøget

SCT. MATHIASGADE 41 ØSTERGADE 12
8800 VIBORG 8600 SILKEBORG
TLF. 06 . 62 90 07 TLF. 06 . 82 20 06

STOFFER - SYMASKINER - SMÅTING

Dagens energi-tilskud

ODIN
TRIM

-med druesukker

AIS BRYGGE:lUET ODJ:N

Special·Trykkeriet Viborg a-s


